Amicis suis reverendis, capitulo ecclesie Posoniensis 
Michael Orzagh de G[wt]h, regni Hungarie palatinus et iudex 
Comanorum amiciciam paratam cum honore. Dicitur nobis 
in persona egregii Georgii de Byb, caste[llan]i castri Semthe, 
quomodo ipse in dominium totalis porcionis [possessjionarie 
filiorum condam Bende in possessione Dyozegh vocata in 
comitatu Posoniensi existenti habite ipsum certo iuris titulo
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concer[nentis] legittime vellet introire. Super quo vestram 
amiciciam presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo presente 
Ladislaus Ablancz de Chepan vel Nicolaus Kwlchar aut Michael 
sin Jacobus de Naboyza, sew Petrus, sive Michael Bor dic
tus de Kayol, neve Laurencius filius Dionisi (így) de eadem 
Kayol, aliis absentibus homo noster ad faciem dicte posses
sionis Diozegh consequenterque totales porciones possessio- 
narias filiorum condam Bende in eadem habite vicinis et 
commetaneis eiusdem universis inibi legittime convocatis et 
presentibus accedendo introducat prefatum exponentem in 
dominium eiusdem, statuatque eandem eidem cum cunctis 
utilitatibus et pertinenciis iure ipsi incumbenti perpetuo pos
sidendam, si non fuerit contradictum. Contradictores vero si 
qui fuerint, evocet eosdem contra antelatum exponentem 
nostram in • presenciam ad terminum competentem racionem 
contradiccionis eorum reddituros efficacem et post hec huius- 
modi introduccionis et statucionis seriem cum contradictorum 
et evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneo- 
rum, qui premisse statucioni intererunt, nominibus terminoque 
assignato nobis amicabiliter rescribatis. Datum Bude, feria 
tercia proxima post dominicam Oculi, anno domini mille
simo quadringentesimo sexagesimo octavo. (1468 márcz. 22.)

Nos igitur peticionibus vestris amicabilibus satisfacere 
volentes, unacum prenominato Jacobo, homine scilicet vestro 
nostrum hominem videlicet dominum Michaelem de Kermend, 
socium et concanonicum nostrum nostro pro testimonio ad 
premissa suo modo exequenda duximus fide dignum desti
nandum, qui tandem exinde ad nos reversi nobis concorditer 
retulerunt, quomodo ipsi feria secunda proxima post domi
nicam Ramispalmarum (dpr. 11.) novissime preterita ad 
faciem dicte possessionis Diozegh consequenterque totalis 
porcionis possessionarie filiorum condam Bende in eadem 
habite vicinis et commetaneis eiusdem universis inibi legit
time convocatis et presentibus accessissent et dum idem 
homo vester presente eodem nostro testimonio prefatum 
Georgium de Byb in dominium eiusdem statuere voluisset, 
tunc Michael Thoth dictus de Magyar officialis sanctimonia-